
 

 

1 

 

中央アジア山岳地帯ホットスポット地域実施チーム(RIT)に関する提案書募集 

 

受付開始：2019 年 4 月 1 日（月） 

受付締切：2019 年 5 月 13 日（月） 

事務局：CEPF, 2011 Crystal Drive, Suite 600, Crystal City VA 22202, USA 

応募先：cepfmca@cepf.net 

中央アジア山岳地帯ホットスポットのマップ 

 

応募方法 

2 ページ記載の 13 団体からのみ応募を受け付けます。 

2019 年 2 月 27 日から３月 27 日にかけて CEPF は関心表明書の募集をしました。下記の団体

は応募締め切り日までに表明書を提出したため地域実施チーム（RIT）のリードロールへ入札

する資格があります。入札は強制ではありません。これらの団体は他の団体と自由にパートナ

ーシップを組ことができます。パートナーシップ団体の関心表明書の提出は必須ではありませ

ん。ただし、下記の団体が主導で活動する場合にのみ入札を許可します。関心表明書を提出し

なかった団体で活動を希望している団体は下記団体までご連絡ください。 

応募についての詳細は下記を参照してください。 

＜提案募集書＞  

Call for Proposals (PDF - 353 KB) 

 

＜生態系プロファイル＞ 

Ecosystem Profile (PDF - 5.9 MB) 

 

 

 

 

 

mailto:cepfmca@cepf.net
https://www.cepf.net/our-work/biodiversity-hotspots/mountains-central-asia
https://www.cepf.net/sites/default/files/cfp-mca-rit-4-19.pdf
https://www.cepf.net/sites/default/files/mountains-central-asia-ecosystem-profile-eng.pdf
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No. 団体名 代表者 メールアドレス 

1 ACTED   Lisa Vader lisa.vader@acted.org  

2.  

ARGO - Civil 

Society   Development 

Association 

Jamila Asonova jamila@argonet.org 

3. 

Association for 

Conservation of 

Biodiversity of 

Kazakhstan 

Vera Voronova vera.voronova.acbk.kz 

4. 

Biodiversity 

Conservation Fund of 

Kazakhstan 

Assylbekov 

Assylkhan 
admin@fsbk.kz; fundecology@gmail.com 

5. 

Ecological 

Development 

Information Aarhus 

Centre 

Kanybek Isabaev aarhus.osh@gmail.com 

6. 

Institute for 

Sustainable 

Development Strategy 

Anara Alymkulova isd.kg.2011@gmail.com; anaraal@gmail.com 

7.  
Kyrgyz Wildlife 

Conservation Society 
Sergey Kulagin kulagins1@mail.ru 

8. Panthera Jared Watkins jwatkins@panthera.org 

9. Plateau Perspectives Marc Foggin 
foggin@plateauperspectives.org; marc.foggin@gma

il.com 

10. 
Regional Mountain 

Centre of Central Asia 
Ysmaiyl Dairov ismaild@mail.ru 

11. 
Wildlife Conservation 

Society 
Eric Traub etraub@wcs.org 

12. WWF-Russia 
Grigory 

Mazmaniants   
GMazmaniants@wwf.ru 

13. 
Zoï Environment 

Network 
Otto Simonett otto.simonett@zoi.net.org 
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